Caractéristiques
profil

Référence conditionnement
10556822 20 pieces
10556823 20 pieces
10556824 10 pieces
10556825 20 pieces
10556826 20 pieces

Consulter la fiche produit

CONSOLE RAPIDRAIL

26/12/2025

WALRAVEN FRANCE

Console constituée d'un segment de rail soudé sur plaque muralepour réaliser des
montages ajustables et fixer rapidement les installationsperforation continueligne de

découpe tous les 50 mm,traitement de surface : galvanisation électrolytique.

longueur (mm)

200
300
250
400
500

Point de vente Dompro

type
27x18
30x15
30x30
30x30
30x30

Prix HT
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