

CONSOLE RAPIDRAIL

WALRAVEN FRANCE

Console constituée d'un segment de rail soudé sur plaque murale pour réaliser des montages ajustables et fixer rapidement les installations. Perforation continue le long de la découpe tous les 50 mm. Traitement de surface : galvanisation électrolytique.

Caractéristiques

profil

C

Référence	conditionnement	longueur (mm)	type	Prix HT
10556822	20 pièces	200	27x18	-
10556823	20 pièces	300	30x15	-
10556824	10 pièces	250	30x30	-
10556825	20 pièces	400	30x30	-
10556826	20 pièces	500	30x30	-